
BN Ansbach - Kreisvorstand  2015 

Funktion Vorname Nachname PLZ Ort Telefon E-Mail-Adresse 

1. Vorsitzender Paul Beitzer 91550 Dinkelsbühl 09851/2918 beitzer@t-online.de 

Beisitzerin Karin Brenner 91617 Oberdachstetten 09845/1221 karinemma.brenner@online.de  

Beisitzer Harald Domscheit 91578 Leutershausen 09823/8659 info@architekten-g-d.de  

Stellvertr. Vorsitzender Hannes Hüttinger 91522 Ansbach 0981/12303 hannes.huettinger@t-online.de  

Beisitzer Sigrid Klenk 91550 Dinkelsbühl   s.klenk@rommelsbacher.de  

Stellvertr. Deleigerter Tobias Pape 91522 Ansbach 0981/95316887 tobias.pape@t-online.de  

Delegierter Oliver Rühl 91522 Ansbach 0981/2036993 oliver@ruehls-world.com 

Schriftführer Wolfgang Schicktanz 91622 Rügland 09828/1481 ra.schicktanz@t-online.de 

Stellvertr. Vorsitzender Dr. Herbert Sirois 91555 Feuchtwangen   Herbert-Sirois@t-online.de  

Kassierin Rosi Walter 91623 Sachsen 09827/1270 rosi_walter@gmx.de  

Stellv. Delegierter Gunter Zepter 91732 Merkendorf 09826/9616 g.zepter@gmx.net  

Beisitzer Günter Zippel 91732 Merkendorf 09826/9671 gzippel@gmx.net  
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